constatato che il bilancio stesso mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli 

equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e il finanziamento degli 

investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori entrate per 

euro 588.120,00= (cinquecentoottantottomila centoventi/00), di cui euro 74.820,00= in parte 

corrente ed euro 513.300,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle minori spese per euro 

56.033,00= (cinquantaseimila trentatre/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori spese per 

euro 425.516,00= (quattrocentoventicinquemila cinquecentosedici/00), di cui euro 56.316,00= in 

parte corrente ed euro 369.200,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle minori entrate per 

euro 218.637,00= (duecentodiciottomila seicentotrentasette/00), di cui euro 64.680,00= in parte 

corrente, euro 144.100,00= in conto capitale ed euro 9.857,00 derivante dalla minor applicazione 

di Avanzo di amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori entrate per 

euro 64.800,00= (sessantaquattromila ottocento/00), di cui euro 52.600,00= in parte corrente ed 

euro 12.200,00 in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori spese per euro 

3.400,00= (tremila quattrocento/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori spese per 

euro 28.200,00= (ventottomila duecento/00), di cui euro 16.000,00= in parte corrente ed euro 

12.200,00 in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori entrate per 

euro 40.000,00= (quarantamila/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle maggiori entrate per 

euro 47.200,00= (quarantasettemila duecento/00), di cui euro 35.000,00= in parte corrente ed 

euro 12.200,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle maggiori spese per 

euro 12.200,00= (dodicimila duecento/00), tutte in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle minor entrate per 

euro 35.000,00= (trentacinquemila/00), tutte in parte corrente; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relativo agli anni 2024, 2025 e 2026; 

- viste le variazione delle diverse schede contenute del Documento Unico di Programmazione 2024-